
COMPETITION DE CLASSEMENT 18 trous

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 25.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MAZZOLINI, Dimitri THUMERIES 7,9 28 28

2 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 8,6 26 26

3 --- RODRIGUEZ, Yann THUMERIES 5,4 25 25

4 --- DELECROIX, Olivier THUMERIES 12,2 23 23

5 --- CHESNEAU, Jean-Christophe BONDUES 11,1 23 23

6 --- PLACE, Christophe THUMERIES 13,3 19 19

7 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 15,3 19 19

8 --- HEM, Chun Leng LILLE METROPOLE 12,5 18 18

9 --- BRUSSEEL, Jean Luc THUMERIES 12,1 17 17

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (15.5 -> 22.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MELLA, Marc Antoine THUMERIES 18,3 23 23

2 --- DESSY, Alain HAUTS-DE-FRANCE 17,0 20 20

3 --- PHIN, Eric THUMERIES 18,4 19 19

4 --- PIETTE, Pascal THUMERIES 17,7 18 18

5 --- MEYNCKENS, Yves THUMERIES 20,5 16 16

6 --- SILVAIN, Jean-Marc LILLE METROPOLE 16,0 12 12

7 --- SOM, Sun Sreng LILLE METROPOLE 17,1 12 12

8 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 19,1 11 11

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (22.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VANHOUTTE, Timothé THUMERIES 27,6 19 19

2 --- RATAJSKI, Guillaume MERIGNIES 25,3 18 18

3 --- KAPELSKI, Jean-Claude THUMERIES 25,0 17 17

4 --- CARPENTIER, Jean Philippe THUMERIES 24,6 10 10

5 --- PRAGAL, Thomas MERIGNIES 54,0 8 8
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Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 22.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CAPPOEN, Marie Ange THUMERIES 11,2 17 17

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (22.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEBOUT, Idylle THUMERIES 26,3 11 11

2 --- LEFETZ, Aldyne THUMERIES 31,6 8 8

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 8,6 37 37

2 --- DELECROIX, Olivier THUMERIES 12,2 37 37

3 --- MAZZOLINI, Dimitri THUMERIES 7,9 37 37

4 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 15,3 37 37

5 --- CHESNEAU, Jean-Christophe BONDUES 11,1 37 37

6 --- HEM, Chun Leng LILLE METROPOLE 12,5 33 33

7 --- RODRIGUEZ, Yann THUMERIES 5,4 32 32

8 --- PLACE, Christophe THUMERIES 13,3 32 32

9 --- BRUSSEEL, Jean Luc THUMERIES 12,1 32 32

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> 22.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MELLA, Marc Antoine THUMERIES 18,3 41 41

2 --- PHIN, Eric THUMERIES 18,4 38 38

3 --- DESSY, Alain HAUTS-DE-FRANCE 17,0 37 37

4 --- MEYNCKENS, Yves THUMERIES 20,5 37 37

5 --- PIETTE, Pascal THUMERIES 17,7 36 36

6 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 19,1 31 31

7 --- SOM, Sun Sreng LILLE METROPOLE 17,1 27 27

8 --- SILVAIN, Jean-Marc LILLE METROPOLE 16,0 24 24

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (22.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PRAGAL, Thomas MERIGNIES 54,0 55 55
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2 --- VANHOUTTE, Timothé THUMERIES 27,6 43 43

3 --- KAPELSKI, Jean-Claude THUMERIES 25,0 43 43

4 --- RATAJSKI, Guillaume MERIGNIES 25,3 40 40

5 --- CARPENTIER, Jean Philippe THUMERIES 24,6 35 35

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 22.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CAPPOEN, Marie Ange THUMERIES 11,2 30 30

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (22.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEFETZ, Aldyne THUMERIES 31,6 35 35

2 --- LEBOUT, Idylle THUMERIES 26,3 34 34
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Total :  50 joueurs


